
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 
Gminy Wołomin

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 181/04 Burmistrza Wołomina z dnia 21 października 2004 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno–Architektonicznej Gminy Wołomin, zmienionym Zarządzeniem Nr 74/08 
Burmistrza Wołomina z dnia 15 maja 2008 r., Zarządzeniem Nr 184/2010 Burmistrza Wołomina z dnia 13 
grudnia 2010 r., Zarządzeniem Nr 10/2011 Burmistrza Wołomina z dnia 10 stycznia 2011 r., Zarządzeniem Nr 
76/2011 Burmistrza Wołomina z dnia 4 maja 2011 r., Zarządzeniem Nr 115/2012 Burmistrza Wołomina z dnia 
22 maja 2012 r., Zarządzeniem Nr 33/2013 Burmistrza Wołomina z dnia 25 stycznia 2013 r. i Zarządzeniem Nr 
300/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 12 października 2015 r.,, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną Gminy Wołomin w składzie:

1) Grzegorz Chojnacki,

2) Karina Konarzewska,

3) Anna Kosik-Kłopotowska,

4) Bogumiła Kozakiewicz – Przewodnicząca Komisji,

5) Anna Olbromska-Matusiak.”.

§ 2. W załączniku do zarządzenia, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Obowiązki Sekretarza Komisji pełni pracownik Urzędu Miejskiego w Wołominie mający w 
zakresie obowiązków zadania dotyczące zagospodarowania przestrzennego.

2. Obowiązki Przewodniczącego oraz Członków Komisji pełnią specjaliści w sprawach 
zagospodarowania przestrzennego.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Burmistrz Wołomina zwołuje posiedzenia Komisji oraz ustala ich terminy.

2. Przewodniczący Komisji ustala porządek obrad Komisji.”;

3) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W posiedzeniu powinno uczestniczyć co najmniej dwóch Członków Komisji.”;

3) w § 10:

a) ust. 2. otrzymuje brzmienie:

„2. Koreferat opracowuje koreferent wskazany przez Burmistrza Wołomina spośród Przewodniczącego i 
Członków Komisji.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Koreferat składany jest w formie pisemnej w dwóch egzemplarzach i formie elektronicznej 
Burmistrzowi Wołomina, nie później jednak niż 3 dni przed ogłoszonym terminem posiedzenia.”;

4) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Protokół podpisują Przewodniczący i Sekretarz Komisji.”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wołomina.

Id: D5BC01E0-F323-4D27-B116-7CC6B607EB1B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D5BC01E0-F323-4D27-B116-7CC6B607EB1B. Podpisany Strona 2




